

Juhl Eskildsen Holding ApS

Henrik Nielsens Vej 24, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 14 95 22

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/12-2019



Signat

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhl Eskildsen Holding ApS
Henrik Nielsens Vej 24
4000 Roskilde

E-mail: PRIM

CVR-nr.: 28 14 95 22

Stiftet: 1. november 2004

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Jens Juhl Eskildsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed

Nordic Engineering ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.032 mod -22.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.938.108 mod 1.565.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -28.032 | -22 |
| Driftsresultat | -28.032 | -22 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.888.815 | 1.524 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 100.453 | 88 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.762 | -13 |
| Resultat før skat | 1.952.474 | 1.577 |
| 3 Skat af årets resultat | -14.366 | -12 |
| Årets resultat | 1.938.108 | 1.565 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 480.851 | 23 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500 |
| Overføres til overført resultat | 957.257 | 1.042 |
| Disponeret i alt | 1.938.108 | 1.565 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.605.116 | 4.217 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.605.116</u> | <u>4.217</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.605.116</u> | <u>4.217</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 111.634 | 82 |
| Andre tilgodehavender | 13.574 | 15 |
| Tilgodehavender i alt | <u>125.208</u> | <u>97</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.850.917 | 3.033 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.850.917</u> | <u>3.033</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.786.224</u> | <u>1.538</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.762.349</u> | <u>4.668</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.367.465</u> | <u>8.885</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.445.277 | 2.965 |
| 7 Overført resultat | 5.772.077 | 4.815 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500 |
| Egenkapital i alt | <u>9.842.354</u> | <u>8.405</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 7 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 517.318 | 473 |
| Anden gæld | 1.293 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>525.111</u> | <u>480</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>525.111</u> | <u>480</u> |
| Passiver i alt | <u>10.367.465</u> | <u>8.885</u> |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Udbytte porteføljeaktier | 69.617 | 88 |
| Kursregulering af værdipapirer | 30.836 | 0 |
| | 100.453 | 88 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.085 | 7 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.677 | 6 |
| | 8.762 | 13 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 14.366 | 9 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 3 |
| | 14.366 | 12 |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 1.251.875 | 1.252 |
| Kostpris 30. september 2019 | 1.251.875 | 1.252 |
| Opskrivninger 1. oktober 2018 | 2.964.426 | 2.941 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.888.815 | 1.524 |
| Udbytte | -1.500.000 | -1.500 |
| Opskrivninger 30. september 2019 | 3.353.241 | 2.965 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 4.605.116 | 4.217 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nordic Engineering ApS | Roskilde | 100 % |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 125 |

Noter

| | 30/9 2019 kr. | 30/9 2018 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018 | 2.964.426 | 2.941 |
| Resultatandel | 480.851 | 24 |
| | <u>3.445.277</u> | <u>2.965</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 4.814.820 | 3.773 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 957.257 | 1.042 |
| | <u>5.772.077</u> | <u>4.815</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2018 | 500.000 | 500 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | -500 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500 |
| | <u>500.000</u> | <u>500</u> |

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.